AE. 8: 652  
**Jovis** Triphyllii templum in Arabia. G. 1: 139  
**Jovis** & Aeginae filius, Aeacus, Theſſaliae rex; & in illa, Myrmidonum. AE. 2: 7. 4: 402  
**Jovis** & Aetnae nymphae, five Thaliae, filii, Palici, Dii culti in Sicilia, eorumque fabula. AE. 9: 584  
**Jovis** & Antiopae filii, Amphion & Zetus. E. 2: 24  
**Jovis** & Califtonis filius, Arcas, in caelum tranſlatus. G. 1: 67  
**Jovis** & Cereris filia, Perſephone, Proſerpina. AE. 4: 511. 6: 402  
**Jovis** & Danae filius, Perſeus, quomodo Meduſae caput amputaverit. AE. 4: 246. 6: 289  
**Jovis** & Electrae filii, Dardanus & Iafus. AE. 1: 32, 384. 2: 325. 3: 104, 167  
**Jovis** & Corythi regis uxoris filius, Dardanus. AE. 9: 10  
**Jovis** & Europae filii, Rhadamanthus, Minos, & Aeacus, Judices Inferni. AE. 6: 566  
**Jovis** & Eurymeduſae filius, Myrmidonum. AE. 2: 7  
**Jovis** & Junonis filius Vulcanus. E. 4: 62  
**Jovis** & Laodamia filius Sarpedon. AE. 1: 104  
**Jovis** & Lariffae filius, Pelagus. AE. 1: 628  
**Jovis** & Latonae fabula. AE. 3: 72. 73  
**Jovis** & Latonae liberi, Apollo & Diana. AE. 3: 72. 4: 511  
**Jovis** & Leda filii, Pollux & Helena. AE. 2: 601. 6: 121  
**Jovis** & Majae filius, Mercurius. AE. 11: 301. 4: 577  
**Jovis** & Pithiae filius, Achaicus; unde Achivi. AE. 1: 246  
**Jovis** filia, Thebe, cui dedit duas columbas humanam vocem edentes. AE. 3: 466  
**Jovis** filius, Parrhaſius, & hujus filius Arcas; unde primo Parrhaſii, poſt Arcades. AE. 11: 51  
**Jovis** filius, Parthenius. E. 10: 57. Arcas. ibid.  
**Jovis** ſignum antiquum, *lapis ſilen*: quare cum victimae in foederibus prius gladio, poſtea *ſilice* percuffae ſunt. AE. 8: 641  
**Jovis** ſimulacrum a Veteribus adhibebatur in faciendis foederibus, quod ſi habere non poterant, Pater patrius ad imaginem illius ſceptum tenebat. AE. 12: 206  
**Jovis** ſimulacrum in Lydia toga veſtitum. AE. 2: 781  
**Jovis** ſceptum, triſidum fulmen. AE. 1: 137  
**Jovis** ales, aquila, & cur. AE. 1: 398  
**Jovis** canes, eadem quae Harpyiae, & Furiac. AE. 3: 209  
**Jovis** in tutela quercus. E. 1: 17. & Ilex. AE. 5: 129  
**Jovis** templum. votum a Tarquinio Prifco, a Superbo aedificatum. AE. 9: 448

# INDEX IN SERVIUM.

- Jovis sepulcrum in Creta.** AE. 7: 180
- IPHICLUS**, Amphiryonis & Alcmena filius, simul natus cum Hercule. AE. 8: 103, 288
- Iphidi** filia, Procris, Cephalis uxor, ejusque fabula. AE. 6: 445
- Iphigenia**, mactanda, Numinis miseratione sublata, & ad Tauricam regionem delata, & Thoanti regi tradita sacerdos Didynnae Dianae, vel Orthiae Dianae sacerdos facta; postea Oresten fratrem agnovit, cumque eo fugit, simulacro Deae simul ablato. AE. 2: 116
- Iphigenia** mactata priusquam Graeci venirent ad Trojam, & cur. AE. 2: 116
- Iphigenia**, juxta nonnullos abortiva Orestis uxor. AE. 11: 268
- Iphimedia**, Aloeï uxor, compressa a Neptuno Othum & Ephialten peperit, qui crescebant novem digitos per singulos menses, & coelum subvertere volebant. AE. 6: 582
- Iphitea**, Prognai filia, Dionis uxor, & ejus fabula. E. 8: 30
- IPPONOE**, Praeti & C. filia. E. 6: 48
- Issus** *Ἰσσοί*, saxa in mari, quae *Arae Nereptuniae*, & dorsum. AE. 1: 114
- Issopus**, galea, quia Veteres de caudis animalium cristas habebant. AE. 2: 391
- IPSA**, ultro, sponte sua. G. 1: 127
- Ipsē**, usurpatum est; naturale *ipsus*: quare etiam in neutro *ipsam*, non *ipsud*. AE. 2: 60
- Ipsē**, sua sponte. AE. 7: 491. G. 1: 34. E. 4: 21
- Ipsē**, per excellentiam, pro magno. AE. 4: 356
- Ipsē**, cum invidia positum. AE. 11: 358
- Ipsē** facere judicatur, quod in gratiam alicujus fit, vel quod quis pro eo fecit. AE. 10: 83
- Ipsi**, sponte sua. E. 7: 11
- ipsofractus**. Vid. Hippotes.
- IRA** pro generis qualitate quisque movetur; unde nobiles, licet in praesens videantur ignoscere, in postum tamen iram reservant. AE. 12: 830
- Itacundia**, apud inferos tantum, non superos. AE. 1: 15
- Itacundia** in felle esse dicitur. AE. 6: 596
- Itacundiae locus** sub pectore. AE. 7: 457
- Itasici** inhonestum, praesertim duce praesente. AE. 5: 174
- IRE**, esse. G. 1: 29
- Ire**, pro cupere ire. AE. 2: 111
- Ire**, exire, longius ire. AE. 2: 27
- Ire** in lacrymas, conferre se ad lacrymas. AE. 4: 413
- Ire**, pro venire. AE. 2: 254, 374
- Ire viam**, juxta Jus dicitur. AE. 4: 468. 5: 862
- Iridis** admonitu a persequendis Harpyiis destiterunt Zethus & Calais. AE. 3: 209
- Iris**, quasi *Ipsē*, non tantum Junonis aut Dearum, sed & Jovis, aliorumque Deorum ministra, plurimum ad discordiam mitti solet. AE. 5: 606. *Iris* pro *arcu* etiam masculino genere apud Virgilium, apud alios vero feminino genere. AE. 5: 610. 8: 2
- Iris** roscida, quia nubibus fit pluvialibus, quae rore non carent: ejusque naturalis